
(A-2)  

会員各位 様 

 

平成 29年度「関東安陵会総会並びに懇親会」のご案内 

 

拝啓、早春の候、会員の皆様・先輩諸兄姉におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

平素は母校や関東安陵会のために一方ならぬご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今後とも、会員各位様・諸先輩各位様のご協力・ご指導をいただき、会員の交流の促進

及び母校の発展へ一層寄与して参りたいと思います。 

さて今年も、恒例の総会並びに懇親会が近づいて参りました。 

本年も母校から池田浩一校長や丸田卯禮男安陵会会長を始め、今春卒業する新会員や日頃

お世話になっている方々をお迎えし、楽しい集いを催したいと思います。 

ご多忙とは存じますが、ご友人をお誘いの上ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

                                     敬具 

 

平成 29年 3月吉日 

関東安陵会 会長 中川 裕雄 

 

記 

 

◇日時 ： 6月 3日（土）11：30 ～ 15：30 

             受付 10：45 ～ 

◇場所 ： 上野精養軒 桜の間 

            住所：〒110-8715 東京都台東区上野公園 4-58 

            電話：03-3821-2181 

◇会費 ： 男性：6,000円  女性：5,000円 

            学生：2,000円  新卒：無料ご招待 

      ◇協力金  1口 2,000円～（会員有志） 

（母校への寄付、通信事務経費等に利用）   

【返信についてのお願い】 

□出席される方 

①パンフレット作成の関係上、同封の返信用紙に出欠等の必要事項をご記入の上、返信用

封筒にて 5月 2日（日）までに返信をお願い致します。切手の貼付は必要ありません。 

自己紹介文（近況報告）は情報交換を図るものです。ふるってご投稿下さい。 

②当日は受付の混乱が予想されますので、できましたら会費や通信費・事務経費等の協力

金については同封の振込用紙にて、5 月 22 日（火）までにお振込み頂きますようお願い致



(A-2)  

します。お振込いただいた方は、総会当日は念のため、振込用紙半券をご持参いただきま

すようお願い致します。 

なお、協力金については強制するものではありません。 

□欠席される方 

①同封の返信用封筒に必要事項をご記入の上、5月 2日（土）までにご返信頂きますようお

願い致します。 

自己紹介文（近況報告）は欠席される方も掲載いたしますので情報交換等にご活用下さ

いますようお願い致します。 

②通信費・事務経費等の協力金として寄付を頂ける方は、大変恐縮ですが同封の振込用紙

にて、6月 2日（金）までお願いできましたら幸甚です。 

総会終了後、パンフレットをお送りさせていただきます。 

 

お問い合わせ先：関東安陵会事務局  

〒151-0053 渋谷区代々木 2-23-1-1219 

幹事長 田代 清和（070-5457-5253） 

 事務局長 永二 優子（090-7205-1711） 

FAX.（03-5365-1258） 

                         関東安陵会ＨＰ  http://www.kanto-anryoukai.com/  

 

（追記） 

なお、案内状をお届けできていない方でご参加いただける方は下掲の口座へのご入金によ

り申込とさせていただくことも可能です。 

その際は、総会当日に振込用紙半券をご持参いただきますようよろしくお願い致します。 

【振込口座】ゆうちょ銀行 

      記号 00160－4  番号 580125 

      預金種類 当座 

      店名 〇一九（ゼロイチキュウ） 

      口座番号 0580125 

名義人 関東安陵会（カントウアンリョウカイ） 

      ※お振込に際しては、以下を忘れずにご記入ください。 

       ① 氏名（フルネーム） 

➁ 住所・電話番号・メールアドレス等 

③ 卒業年月又は卒業回数（ex. S60/3、1985/3,大高 36回卒,D36カイ etc） 

④ 会費・協力金の内訳 

＊パソコンによる振り込み（インタネットバンキング）等においても①③

は記載必須（振込者欄に）でお願いします。           

http://www.kanto-anryoukai.com/

